CÔNG TY …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ….
	…, ngày … tháng … năm …

GIẤY ỦY NHIỆM LẬP HÓA ĐƠN

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ;

Căn cứ Thông tư số 78/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ;

Chúng tôi cùng thống nhất việc ủy nhiệm lập hóa đơn như sau:
BÊN ỦY NHIỆM (BÊN A): …………………………………………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………
	Mã số thuế: ………………………….
	Điện thoại: ………......
	Fax: …………….

	Người đại diện: ……………………...
	Chức vụ: ……………..
	Quốc tịch: ………

Thông tin giấy ủy quyền ủy nhiệm lập hóa đơn
…………………………………………………………………………………………..
BÊN NHẬN ỦY NHIỆM (BÊN B): ………………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………...

	Mã số thuế: ………………………….
	Điện thoại: ………......
	Fax: …………….

	Người đại diện: ……………………...
	Chức vụ: ……………..
	Quốc tịch: ………

Thông tin giấy ủy quyền ủy nhiệm lập hóa đơn

…………………………………………………………………………………………..
Nhằm …………..., Bên A ủy nhiệm cho Bên B lập các hóa đơn với thông tin như sau:
	Hình thức hóa đơn
	Loại hóa đơn
	Ký hiệu hóa đơn
	Số lượng hóa đơn

	……….
	……….
	……….
	……….

Phương thức giao nhận hóa đơn ………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
Phương thức thanh toán hóa đơn ………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..
Thời hạn ủy nhiệm được bắt đầu từ ngày …/…/… và kết thúc vào ngày …/…/… .
	BÊN NHẬN ỦY NHIỆM

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	BÊN ỦY NHIỆM

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)